

Valdības iestāžu paziņojumi.

Brīvības piemineklim ziedojuši:

Rīgas galvenā pasta darbinieki Ls 600, akc. sab. „Valters un Rapā” Ls 500, Latviešu akciju bankas ierēdņi Ls 196, Salas-Babītes mednieku biedrība Ls 102, Krievu ārstu biedrība Ls 100, Rīgas kartonažu fabrika Ls 100, Latgales art. pulka instruktora kluba kultūralais pulciņš (izrīkojums) Ls 61,96, Bauņu pagasta pašvaldība, Umurgas piensaimnieku sabiedrība, Vācu teātra biedrība un adītu preču rūpnieku krāj-aizdevu sabiedrība pa Ls 50. Komitejas iemaksājušas: Pasta un telegrafa departamenta Ls 790, Rīgas 4. iecirkņa Ls 297, Jēkabpils aprinķa Ls 228,50, Daugavpils pilsētas Ls 205, Bārbeles pagasta Ls 96, Valmieras aprinķa Ls 55, Valsts kuģu pārvaldes Ls 80 un cit. Ziedojumu kopsumma uz 1. oktobrī — Ls 252.092,30.

Brīvības pieminekļa komitejas vārdā izsaku sirsnīgu pateicību visiem laipnajiem ziedotājiem un centīgajiem ziedojumu vācējiem.

Valsts Prezidents A. Kviesis, Komitejas priekšsēdētājs.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka Rīgas pilsētas 6. iecirkņa tiesu izpildītāja kanceleja ar š. g. 1. oktobrī tiek pārvietota no Brūņinieku ielas № 69, dz. 24 uz Pasta ielu № 6, dz. 11.

Rīgā, 1930. g. 30. septembrī. № 6033.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

A. Būmanis.

Sekretāra v. G. Jurka.

Latvija un citas valstis.

Latvija un Lietava.

Rīgā, 30. septembrī. Šorīt Lietavas satiksmes ministrs inženieris Vileišis Lietavas satiksmes ministra Ozoliņa, vice-ministra Kempa, Lietavas dzelzceļu inženieru Sabalauska un Sliša, kā arī Latvijas satiksmes ministrijas augstāko ierēdņu pavadībā, izbrauca uz Siguldu, Gulbeni un Pļaviņām, lai iepazītos ar mūsu dzelzceļa stāvokli Vidzemē. Vakarā Lietavas viesi ar saviem pavadoniem atgriezās Rīgā.

Preses intervijā Lietavas satiksmes ministrs attēloja savus novērojumus un iespaidus, kādus tas guvis par mūsu dzelzceļu stāvokli savā gandrīz 400 kilometru garā braucienā krustām šķērsām cauri Vidzemei. Vileiša kungs vispirms atzīmē, ka savā laikā viņš strādājis kopā ar savu tēvu — uzņēmēju pie dzelzceļa līnijas jaunbūves posmā Rēzekne-Ludza-Sebežā, kā arī pie Jelgavas un Krustpils tiltu jaunbūvē. Viņš tā tad esot arī savu roku pielicis pie Latvijas dzelzceļu tīkla izbūves.

Ministrs Vileišis, kas uzskatāms par vienu no redzamākiem tautinīku partijas politiķiem, savā intervijā tālāk izteicās: „Mana vēlēšanās jau sen bija apciemot Latviju. Sākumā man bija nodomā uzturēties Latvijā tikai 2—3 dienas, bet sekojot Latvijas satiksmes ministra Ozoliņa kunga laipnā uzaicinājumam savu viesošanās Latvijā paildzināšu un palikšu šeit līdz pat sestdienai.

Esmu ļoti priecīgs par ļoti silto uzņemšanu, kāda man parādīta Latvijā. Valdības aprindās es sastapu vislielāko sirsnību. Dziļi, ļoti dziļi gandarījumu man sagādāja mana apbalvošana no Latvijas valsts prezidenta puses ar I. šķiras Triju zvaigžņu ordeni. Šī dziļi sirsnīgā uzņemšana ir par ķilu latvju un lietuvju brāļu tautu kopdzīvei, kurai nākotnē šādā vai tādā ceļā jātop vēl tuvākai. Mūsu starpā diezgan kādu iemeslu dēļ gan nākušas līdz šim priekšā nēsaskapas, un tādu bijis, diemžēl, pietiekoši daudz. Tomēr jākonstatē, ka pēdējā laikā latvju-lietuvju attiecības stipri uzlabojušas un kļuvušas ievērojami siltākas nekā līdz šim.

Es atbraucu Latvijā, lai kopīgās apspriedēs ar Latvijas satiksmes resora vadītāju dalītos kopīgiem novērojumiem un koordinētu dažādus jautājumus, jo transporta laukā apstākļi abās valstīs ir daudzējādā ziņā vienādi. Starp Latvijas un Lietavas satiksmes resoriem jau kopš vairākiem gadiem tiek uzturēti ciešs kontakts. Vispār abi resori darbojas kopā ļoti draudzīgi. No tiri tehniskā viedokļa mani Latvijā interesē darbi ostās, ostu ierīcību, tiltu konstrukcijas, šoseju jaunbūves, u. t. t. Pamatojoties uz novērojumiem, kurus es guvu šīnī ceļojumā, man jāsaka, ka Latvijas dzelzceļu stāvoklis stipri uzlabots. No visa redzams, ka dzelz-

ceļiem un ceļiem Latvijā veltī daudz pūlīgu un daudz lietpratības. It sevišķi mani pārsteidza tik daudz jauncelto staciju ēku. Tām nav vairs nekādas līdzības ar nejaukām, vienmuļām kazarmu stacijām, kurās cēla bijušā krievu valdība. Katrai jaunai Latvijas stacijai tagad ir savs īpatnējs veids, savs „stils”. Izcilā vietā es nostādu Siguldas stacijas ēku, kurā ļoti līdzinās pilij. Jāsaka, ka jaunbūvētās stacijas Latvijā ir celtas pēc noteikta, ļoti pārdomāta plāna un ar arhitektonisku gaumi.

Runājot par Lietavas satiksmes lietām, ministrs uzsvēra: „Lietavas dzelzceļi un ceļi arī veikuši lielu intensīvu darbu. Pasaules karjam beidzoties, visi transporta līdzekļi Lietuvā bija nonākuši pavisam bēdīgā stāvoklī. Visu vajadzēja pašos pamatos atjaunot. Šis atjaunošanas darbs ir veikts pirmos 10 Lietavas neatkarības gadus, un tagad mēs esam iegājuši otrā stadijā — satiksmes līdzekļu uzlabošanas, reorganizēšanas stadijā. Pēdējos gadus uzbūvētas vairāk jaunas dzelzceļu līnijas, un patlaban mēs būvējam dzelzceļlīnijas pagarinājumu no Tēlsiem uz Kringu. Šai līnijai būs liela saimnieciska nozīme, jo tā atvērš ceļu uz auglīgo Šemaiti. Satiksmei ar Klaipēdu turpmāk vairs nevajadzēs taisīt 60—70 kilometru lielu līkumu caur Možeikiem. Mēs uzskatām, ka Lietuvai vēl nepieciešami ap 500 kilometru jaunu dzelzceļu līniju, lai varētu uzskatīt mūsu dzelzceļu tīklu par atbilstošu saimnieciskām vajadzībām. Ripojoša sastāva atjaunošanai mums tuvākā nākotnē vajadzēs iegādāt 200—300 vagonu. Autobusu konkurence mūsu dzelzceļiem nekādas galvas sāpes nedara. Mūsu viedoklis, ka autobusi un automobiļi pastiprinātā mērā pievelkami ceļu klaušu nešanā. Pēdējos gadus Lietuvā strauji izplešas telefona tīkls, ievelkot savā sferā pat visattālākos lauku stūrišus. Telefons jau sāk izkonkurēt telegrafu. Radiofona idejiskā vadība pie mums atrodas izglītības ministrijas ziņā; pēdējā rūpējas par radiofona programmu, kamēr par viņa tehnisko pusi rūpējas attiecīgā satiksmes resora nodala. Patlaban mēs intensīvi izbūvējam Klaipēdas ostu, to padziļinādami, paplašinādami un celdami jaunas noliktavas. Šie izbūves darbi turpināsies vēl divus gadus un galīgi tiks pabeigti 1932. gadā. LTA.

Jaunās valstis.

Igaunija.

Tirdzniecības politika.

Tallinā, 30. septembrī. Aizsargmuitu paaugstināšana, kā laikraksti ziņo, attaisnojusi uz viņām liktās cerības. Tā piemēram tekstilpreču imports 1930. gada pirmos 10 mēnešos, salīdzinot ar pagājušo gadu, samazinājies par 2,416,081 kronu. Turpretim to preču imports, uz kurām muita nav paaugstināta, pieaudzis no 446,045 kronam 1929. gada pirmos 7 mēnešos uz 4,715,366 kronām šā gada pirmos 7 mēnešos.

10. vispārējā Igaunijas dziesmu svētki nolikti uz 1933. gada vasaru. Sagatavošanās uz dziesmu svētkiem jau sākusies. LTA.

Somija.

Soļi pret komunistu kustību.

Helsinkī, 1. oktobrī. Somijas iekšlietu ministrs jūlija mēnesī, kā zināms, uzdeva Helsinku prokuroram ievadīt stingru izmeklēšanu par komunistiskās arod-biedrību centrālorganizācijas pretlikumīgo darbību. Tagad, ņemot vērā izmeklēšanas rezultātus, iekšlietu ministrs izdevis rīkojumu, kas pilnīgi aizliedz šim arodnieciskām organizācijām jebkādu darbību. LTA.

Ārzemes.

Atbrūšanās jautājums Tautu Savienībā.

Zenēvā, 1. oktobrī. Tautu Savienības pilnsapulcē vakar pēcpusdienā norisinājās ļoti dzīvas debates par atbrūšanās problēmu, kas spītīgi apgaismoja Eiropā pastāvošās pretešības. Pēc tam, kad Gvatemales delegāts bija nolasis trešās komisijas ziņojumu un kad Kanadas delegāts bija kritizējis atbrūšanās sarunu gauso gaitu, Vācijas ārlietu ministrs Dr. Kurciuss paziņoja, ka vācu delegācija atturēšoties no balsosšanas, jo komisijas ziņojums atkal nenosaka laiku, kad jāsanāk vispasaules atbrūšanās konference. Tūlī pēc Kurciusa nēma vārdu Francijas ārlietu ministrs Brians, kuram sapulcē noklausījās ar sasprindzinātu

uzmanību. Viņš uzsvēra, ka Francijas izturēšanās pret pienākumiem, kurus visām valstīm uzliek Tautu Savienības statūtu astotais (atbrūšanās) pants, visu laiku esot palikusi negrozīta. Francija vienmēr esot teikusi, ka šķirējtiesa, drošība un atbrūšanās ir savā loģiskā sakarībā tie noteikumi, kurus uzstāda minētās pants. Kamēr nav radītas pietiekošas garantijas par ikvienas valsts drošību, atbrūšanās neesot iespējama. Ja būtu noslēgts līgums, ar kuru visas nācijas apņemtos briesmu brīdī sniegt viena otrai reālu palīdzību, tad neviena valsts neiedrošinātos izvairīties no atbrūšanās. Viņš, Brians, negribot uzvelt nevienai atsevišķai nācijai atbildību par to, ka šāds līgums nav noslēgts. Ikviens valsts gribot rēķināties ar savu īpatnējo stāvokli (Brians ar šiem vārdiem nepārprotami aizrāda uz Zenēvas protokola noraidīšanu no Anglijas puses). Tādos apstākļos katrai valstij esot pienākums pašai rūpēties par sav. drošību un cieņu. Francija jau esot samazinājusi savu miera laika armiju, kas pirms kara bija 810.000 vīru liela, uz 556.000 vīru; tādēļ nevarot teikt, ka Francija atbrūšanās labā vēl neko nav darījusi. Bet Francijai nākoties domāt arī par sevi. Pat viņš kā „nelabojams optimists” esot spiests konstatēt, ka Eiropā ne viss ir kārtībā. Pie apvēršņa esot pārdījušies jauni faktori, kas iedvēš nopietnas rūpes un nenāk par labu atbrūšanās centieniem. „Mūsu vācu kolēģi”, uzsvēra Brians, „savā apziņā ir pietiekoši solidāri ar mums, lai to saprastu”. Tālāk runātais pieminēja Londonas konferenci, kas esot devusi zināmu progresu, un aizrādīja arī uz itāļu-franču pretešībām flotu ierobežošanas jautājumā. Francija katrā laikā esot gatava sarunas ar Itāliju šīnī lietā atjaunot. Brians beidza ar vārdiem: „Francija neatkāpsies no tā viedokļa, uz kurā nostājušies visi Tautu Savienības kongresi: šķirējtiesa, drošība, atbrūšanās, — ārpus šīs doktrīnas ir tikai briesmas, tikai grūtības”.

Pēc Briana vēlreiz uzstājās Kurciuss. Viņš aizrādīja, ka atbrūšanās priekškonferenci novembrī jāsanākot uz jaunu sesiju un ka tai pēc vispārējās pārliecības šoreiz jānovēdot sagatavošanās darbi līdz galam. Tādēļ neesot iemesla vispasaules atbrūšanās konferenci vēl tālāk novilcināt. Taj jāsanākot katrā ziņā jau 1931. gadā. Bruņoto spēku uzturēšana tanī līmenī, kurā tie ir tagad, apdraudot mieru daudz vairāk nekā viņu samazināšana saskaņā ar noslēgtiem līgumiem. Kas attiecas uz Briana vēlreiz deklarēto atbrūšanās tēzi, tad pēc vācu delegācijas ieskatiem to vajagot formulēt otrādi: labākā drošības garantija esot taisni atbrūšanās. Šim viedoklim piekritot daudzas delegācijas, kā piem. Anglijas ārlietu ministrs Hendersons un itāļu delegāts Saloja. Vācijai neesot augstāka mērķa, kā izpildīt savu misiju miera apstākļos. Daudzie šķirējtiesas līgumi, Lokarna un Kelloga pakts pierādot Vācijas cenšanos līdzdarboties miera nostiprināšanā. Tālāk Kurciuss reaģēja uz Briana vārdiem par „jauniem rūpju elementiem Eiropā”. Nesot noliedzams, ka liels nemiers patlaban valda daudzās tautās, bet tas esot izskaidrojams pa daļai taisni ar to, ka miera līgumos noteiktie atbrūšanās pienākumi paliek neizpildīti. Katrai valdībai vispirms jā rūpējas par kārtību savās mājās un pie tam jāmeklē, lai nemiera sociālie un saimnieciskie cēloņi, bet pārējām valstīm esot pienākums ar solidarū izturēšanos veicināt grūtību pārvarēšanu. Tādas parādības, par kādām runājis Brians, nevarot sekmīgi apkarot, ja līgumi paliek neizpildīti un valstis neatbrūjas. Vācija prasot tūlītēju vispārēju atbrūšanās.

Grafs Aponji (Ungarija) solidarizējās ar vācu viedokli un protestēja pret to, ka Tautu savienībā esot valstis ar nevienādiem atbrūšanās pienākumiem. Tādēļ jācerot, ka „nav vairs tālu tas laiks, kad netaisnā izšķirība starp uzvarētājiem un uzvarētiem izzudīs”. Lords Sesils (Anglija) isteicās, ka pēc visu delegāciju vienprātīgās pārliecības konferencei, par kuru norisinās tik dzīvas debates, jābūt par pirmo patiesas atbrūšanās etapu. Angļu valdība nekādā ziņā negribot konferenci novilcināt. Bet viņa domājot, ka nebūtu lietderīgi jau tagad saistīt sev rokas ar datuma noteikšanu. Visi sagaidot, ka atbrūšanās priekškonference šogad nobeigs savu darbu un ka tad varbūt jau pēc seši mēnešiem varēs sanākt galīgā atbrūšanās konference.

Pilnsapulcē pieņēma komisijas ziņojumu, Vācijas, Austrijas un Ungārijas delegācijām atturoties. LTA.

Austrija.

Vīnē, 1. oktobrī. Šodien Austrijas ministru kabinets noturēja sēdi valsts-kancelera Voguēna vadībā, kurā nolēma iesniegt valsts prezidentam priekšlikumu atlaist nekavējoties nacionālpadomi. Jaunā parlamenta vēlēšanas ministru kabinetā liek priekšā nolikt uz 9. novembri. LTA.

Stāvoklis Indijā.

Londonā, 30. septembrī. „Reuters” ziņo no Simlas Indijas vicekarālis lords Irvins kādā banketā, kurū viņam par godu sarīkoja Pendšabas valdība, izteicās, ka pasīvās pretošanās kampaņa esot padarījusi Indijas jautājumu atrisināšanu saprašanās ceļā nesalīdzināmi grūtāku, nekā tas bijis agrāk. Irvins runāja par „katastrofālu ražu”, kurū ievākot tie, kas izplatījuši tautā „bezasiņainās likuma laušanas lozungu”. Ja šīs kustības vadoņi sarīkojot atklāti demonstrācijas par godu cilvēkiem, kas apvainoti slepkavībās, tad viņi nevarot atkratīties no lidzatlīdzības, ja daži no viņu piekritējiem varas darbos iet tālāk, nekā vadoņi paši to varēja vēlēties. LTA.

Māksla.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 2. oktobrī, „Je-vegenijs Onegins”. Dirģents Otto Karls. — Piektdien, 3. oktobrī, pulksten 8 vakarā Bronislava Hubermana koncerts. Programā Tartini sonāte ar velna trejiem, Bēthovena sonāte op. 96, Mendelsona koncerts, Šopēna un Elgāra darbi. Pie klavierēm Z. Sulcs. Derīgas viesizrāžu abonementa biļetes, piemaksājot cenas starpību. — Sestdien, 4. oktobrī, „Apburta princese”. Piedalās Aleksandra Feodorova un viss ballets. Dirģents Otto Karls. — Svētdien, 5. oktobrī, pulksten 1 dienā tautas izrādē „Traviata”. Pulksten 4 dienā Ellas Iibaks plastisko deju vienīgā pēpusdiena. Pie klavierēm L. Kalniņš-Ozoliņš. Pulksten 7.30 vakarā „Karmēna”.

Šīs sezonas pirmais simfoniskais koncerts Nacionālajā operā ar vijolnieka Bronislava Hubermana piedalīšanos pirmdien, 6. oktobrī, pulksten 8 vakarā. Programā Glazunova 4. simfonija, Čaikovska un Brāmsa vijolkoncerti, J. Vitola Septiņas latviešu tautas dziesmas. Dirģents prof. Georgs Šnefogts. Derīgas viesizrāžu abonementa biļetes, piemaksājot cenas starpību.

Šīs sezonas pirmais jaunuzvedums Nacionālajā operā trešdien, 8. oktobrī — K. M. Vēbera romantiskā opera „Burvju strēlnieks”. Operu dirģis prof. G. Šnefogts, režiju vada viesis Gerhards Amundsens. Jaunas dekorācijas gatavo Ed. Vitols. Galvenās lomās G. Pērkonis, Z. Gotthards, N. Vasiļevs, A. Verners, J. Nēdra, G. Neimanis u. c. Derīga pirmizrāžu abonementa 1. biļete.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 2. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā H. Raudzeņa populārā komēdija „Mikumērdi”. — Piektdien, 3. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā Annijas Simsones viesizrādē L. Fodora komēdija „Pildspalva”. — Sestdien, 4. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē F. Dālgrena tautas luga „Vermlandieši”. — Svētdien, 5. oktobrī, pulksten 2 dienā Annijas Simsones viesizrādē L. Fodora komēdija „Pildspalva”. Pulksten 7.30 vakarā H. Raudzeņa komēdija „Mikumērdi”. — Pirmdien, 6. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā Arnolda un Bacha komēdija „Pie Sloku ezera”. — Sagatavošanās: Annas Brigades jaunā luga „Suvējas sapnis” A. Amtmaņa-Briediša režijā. Galvenā lomā viesošies Annija Simsonē.

Literatūra.

Latvijas Jaunatne. № 2. (66.) Oktobris. 1930. g.

KURSI

Rīgas biržā 1930. gada 2. oktobrī.

Devīzes:	
1 Amerikas dollars	5,178—5,188
1 Anglijas mārciņa	25,175—25,225
100 Francijas franku	20,28—20,43
100 Beļģijas beļģu	72,05—72,60
100 Šveices franku	100,30—101,05
100 Itālijas liru	27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu	138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu	138,45—139,15
100 Danijas kronu	138,45—139,15
100 Austrijas šilīņu	72,85—73,55
100 Čehoslovākijas kronu	15,31—15,46
100 Holandes guldenu	208,70—209,75
100 Vācijas marku	123,15—123,80
100 Somijas marku	12,95—13,07
100 Igaunijas kronu	137,80—138,50
100 Polijas zlotu	57,55—58,75
100 Lietavas litu	51,40—52,10

Dārgmetāli:	
Zelts 1 kg	3425—3445
Sudrabs 1 kg	53—61

Vērtspapīri:	
50% neatkarības aizņēmums	98—100
40% Valsts prēm. aizņēmums	98—100
60% Zemes bankas ķīlu zīmes	92—93
80% Hipotēku bankas ķīlu zīmes	96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētājs J. Skujevičs. Zvērināts biržas mākers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz 2014. un 2079. p. un Balt. privāttiesību kop. 2451. p. pamata, uz Jēkaba Bembera pilnvarnieka zv. adv. J. Arāja lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kautkādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1930. g. 13. maijā publicēto 1929. g. 29. novembrī Rencēnu pagastā mirušā Jēkaba Bembera d. Bembera 1929. g. 22. novembrī māsas kārtībā taisīto testamentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz mir. Jēkaba Jēkaba d. Bembera mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikšanās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 24. septembrī. 16195z L. № 4164
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p., paziņo, ka 1930. g. 14. oktobrī, minētās nodalās atklātā tiesas sēdē nolās 1930. g. 11. jūlijā Rīgā mir. Mārtiņa Anša d. Nēdrās testamentu. 16650

Rīgā, 1930. g. 30. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Ādolfi Zimnīka lūgumu viņa prasības lietā pret Mariju Zimnīks, dzim. Drabe, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurās dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī. 435899. L. № 1592. 16657z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Teklas Lisovskis, dzim. Svīrski lūgumu viņas prasības lietā pret Jāzepu Lisovski, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī. 435900. L. № 1591. 16658z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Jāņa Podina lūgumu viņa prasības lietā pret Sēmjonu Sokolovu, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī. 435920. L. № 1667. 16661z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Jāņa Podina lūgumu viņa prasības lietā pret Sēmjonu Sokolovu, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī. 435920. L. № 1667. 16661z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Jāņa Podina lūgumu viņa prasības lietā pret Sēmjonu Sokolovu, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī. 435920. L. № 1667. 16661z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Jāņa Podina lūgumu viņa prasības lietā pret Sēmjonu Sokolovu, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī. 435920. L. № 1667. 16661z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Jāņa Podina lūgumu viņa prasības lietā pret Sēmjonu Sokolovu, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī. 435920. L. № 1667. 16661z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Jāņa Podina lūgumu viņa prasības lietā pret Sēmjonu Sokolovu, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī. 435920. L. № 1667. 16661z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Jāņa Podina lūgumu viņa prasības lietā pret Sēmjonu Sokolovu, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī. 435920. L. № 1667. 16661z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Jāņa Podina lūgumu viņa prasības lietā pret Sēmjonu Sokolovu, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī. 435920. L. № 1667. 16661z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Annas Kaklūgins, dzim. Graudiņš lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kautkādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1930. g. 13. maijā publicēto 1929. g. 29. novembrī Rencēnu pagastā mirušā Jēkaba Bembera d. Bembera 1929. g. 22. novembrī māsas kārtībā taisīto testamentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz mir. Jēkaba Jēkaba d. Bembera mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 26. septembrī. 435898. L. № 1593. 16656b
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Elfrīdas Viktorovs, dzim. Absings-Russau lūgumu viņas prasības lietā pret Anatoliju Viktorovu, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 26. septembrī. 435901. L. № 1594. 16659z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Jāņa Sokolovska lūgumu viņa prasības lietā pret Mariannu Sokolovskis, dzim. Ziomko, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 26. septembrī. 435901. L. № 1594. 16659z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Jāņa Sokolovska lūgumu viņa prasības lietā pret Mariannu Sokolovskis, dzim. Ziomko, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 26. septembrī. 435901. L. № 1594. 16659z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Jāņa Sokolovska lūgumu viņa prasības lietā pret Mariannu Sokolovskis, dzim. Ziomko, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 26. septembrī. 435901. L. № 1594. 16659z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Jāņa Sokolovska lūgumu viņa prasības lietā pret Mariannu Sokolovskis, dzim. Ziomko, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 26. septembrī. 435902. L. № 1586. 16660z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Jāņa Sokolovska lūgumu viņa prasības lietā pret Mariannu Sokolovskis, dzim. Ziomko, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 26. septembrī. 435902. L. № 1586. 16660z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Jāņa Sokolovska lūgumu viņa prasības lietā pret Mariannu Sokolovskis, dzim. Ziomko, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 26. septembrī. 435902. L. № 1586. 16660z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Jāņa Sokolovska lūgumu viņa prasības lietā pret Mariannu Sokolovskis, dzim. Ziomko, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 26. septembrī. 435902. L. № 1586. 16660z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Jāņa Sokolovska lūgumu viņa prasības lietā pret Mariannu Sokolovskis, dzim. Ziomko, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 26. septembrī. 435902. L. № 1586. 16660z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Jāņa Sokolovska lūgumu viņa prasības lietā pret Mariannu Sokolovskis, dzim. Ziomko, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 26. septembrī. 435902. L. № 1586. 16660z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Jāņa Sokolovska lūgumu viņa prasības lietā pret Mariannu Sokolovskis, dzim. Ziomko, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 26. septembrī. 435902. L. № 1586. 16660z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Jāņa Sokolovska lūgumu viņa prasības lietā pret Mariannu Sokolovskis, dzim. Ziomko, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 26. septembrī. 435902. L. № 1586. 16660z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Jāņa Sokolovska lūgumu viņa prasības lietā pret Mariannu Sokolovskis, dzim. Ziomko, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītajam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 26. septembrī. 435902. L. № 1586. 16660z
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g. 10. oktobrī, pulksten 10 dienā, Rīgā, Kaļķu ielā № 31, pārdos 11 ūtrupē Stefana Prancanova kustamo mantu, sastāvošu no kronlukturim, novērtētu par Ls 1100.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1930. g. 29. septembrī. 16706 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g. 8. oktobrī, plkst. 12 dienā, Rīgā, Marijas ielā № 128, pārdos a/s „A. Jansons un Co.” kustamo mantu, sastāvošu no kopējamās mašīnas, novērtētu par Ls 2000.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1930. g. 22. septembrī. 16729 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g. 8. oktobrī, pulkst. 13.20 dienā, Rīgā, Pērnavas ielā № 21, dz. 26, pārdos Eizena Saukas kustamo mantu, sastāvošu no adāmās mašīnas, novērtētu par Ls 200.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1930. g. 19. septembrī. 16730 Tiesu izp. J. Driba.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Paula Romāna un citu prasību apmierināšanai no Elizes Zaimans, 1930. g. 3. decembrī, plkst. 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē publiskos torģos pārdos Elizes Lizetes Friča m. Zaimans Jelgavas pilsētas nekustamo īpašumu, Tirģonu ielā № 3, V. hip. iec. ar zemes grāmatu reģ. № 290;

2) ka īpašums publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 4000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 6037,33 ar 0/0;

4) ka personām, kas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā. Jelgavā, 1930. g. 29. sept.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Paula Romāna un citu prasību apmierināšanai no Elizes Zaimans, 1930. g. 3. decembrī, plkst. 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē publiskos torģos pārdos Elizes Lizetes Friča m. Zaimans Jelgavas pilsētas nekustamo īpašumu, Tirģonu ielā № 3, V. hip. iec. ar zemes grāmatu reģ. № 290;

2) ka īpašums publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 4000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 6037,33 ar 0/0;

4) ka personām, kas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā. Jelgavā, 1930. g. 29. sept.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas prasības apmierināšanai 1930. g. 3. decembrī, pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē publiskos torģos pārdos Adas Antona m. Sulkers nekustamo īpašumu Tukuma apr. Tumes pag. Jaunmoku muižas neat-savināmo daļu, ar zemes grāmatu reģ. № 108, — 80,128 ha platībā;

2) ka īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 91,000 ar 0/0;

3) ka īpašums publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 7000;

4) ka personām, kas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas, un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no Tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo īpašumu;

5) ka zemes grāmatas ved šim īpašumu Tukuma-Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam būtu kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā. Jelgavā, 1930. g. 1. oktobrī. 16711 Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas prasības apmierināšanai 1930. g. 3. decembrī, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē publiskos torģos pārdos Annas Jāņa m. Blumbergs Jēkabpils pilsētas nekustamo īpašumu ar zemes grāmatu reģ. № 248-a un 248-b;

2) ka īpašums publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 3513,33 ar 0/0;

3) ka īpašums apgrūtināts ar hipot. parādiem par Ls 3500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāiesniedz apliecība par to, ka no Tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Jēkabpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā. Jelgavā, 1930. g. 29. septembrī. 16685 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas prasības apmierināšanai 1930. g. 3. decembrī, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē publiskos torģos pārdos Annas Jāņa m. Blumbergs Jēkabpils pilsētas nekustamo īpašumu ar zemes grāmatu reģ. № 248-a un 248-b;

2) ka īpašums publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 3513,33 ar 0/0;

3) ka īpašums apgrūtināts ar hipot. parādiem par Ls 3500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāiesniedz apliecība par to, ka no Tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Jēkabpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā. Jelgavā, 1930. g. 29. septembrī. 16685 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas prasības apmierināšanai 1930. g. 3. decembrī, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē publiskos torģos pārdos Annas Jāņa m. Blumbergs Jēkabpils pilsētas nekustamo īpašumu ar zemes grāmatu reģ. № 248-a un 248-b;

2) ka īpašums publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 3513,33 ar 0/0;

3) ka īpašums apgrūtināts ar hipot. parādiem par Ls 3500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāiesniedz apliecība par to, ka no Tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Jēkabpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā. Jelgavā, 1930. g. 29. septembrī. 16685 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas prasības apmierināšanai 1930. g. 3. decembrī, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē publiskos torģos pārdos Annas Jāņa m. Blumbergs Jēkabpils pilsētas nekustamo īpašumu ar zemes grāmatu reģ. № 248-a un 248-b;

2) ka īpašums publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 3513,33 ar 0/0;

3) ka īpašums apgrūtināts ar hipot. parādiem par Ls 3500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāiesniedz apliecība par to, ka no Tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Jēkabpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā. Jelgavā, 1930. g. 29. septembrī. 16685 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas prasības apmierināšanai 1930. g. 3. decembrī, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē publiskos torģos pārdos Annas Jāņa m. Blumbergs Jēkabpils pilsētas nekustamo īpašumu ar zemes grāmatu reģ. № 248-a un 248-b;

2) ka īpašums publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 3513,33 ar 0/0;

3) ka īpašums apgrūtināts ar hipot. parādiem par Ls 3500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāiesniedz apliecība par to, ka no Tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpašumam ved Jēkabpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības uz

Mežu departaments

pārdos jauktā izsolē 1930. g. 16. oktobrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Merķeļa ielā № 13, Latviešu biedrībā, augošu mežu:

Table with columns: Pārdos (Kādas virsmežniecības, novada, apgaitas un kvartāla), Pēc platības ha, Num. kokus gab., Koku suga, Novērtējums latos, Drošības nauda latos (Izejtumu tīrīšanai, Mežu kultūru darbiem), Piezīmes. Lists various forest lots for sale with details on location and value.

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvīgiem noteikumiem un Mežu departamenta 1930. g. 16. oktobra izsoles studinājuma noteikumiem, publ. „Vald. Vēstn.“ š. g. 179. numurā.

Andrupenes pag. valde izsludina par nederīgiem šādus nozaudētus dokumentus, kas pieteikti par nozaudētiem: 1) Latv. iekšz. pasi ser. NM № 020721, izd. no šis pag. valdes 1928. g. 20. apr. ar reg. № 3721 ar Domenika Stepana d. Smelīš vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi ser. NM № 022029, izd. no šis pag. valdes 1928. g. 31. martāpēc reg. № 3029 un kaļa klaus. aplieciņu № 5808, izd. no 6. Rīgas kājn. pulka kom. 1927. g. 8. jūn. ar Jāzepa Augusta dēla Lukša vārdu; 3) Latv. iekšz. pasi ser. NM № 020376 pēc reg. № 3376, izd. no šis pag. valdes 1928. g. 12. apr. un kaļa klaus. aplieciņu № 6645, izd. no 9. Rēzeknes kājn. pulka kom. 1924. g. 1. apr. ar Augustu Jēzupu d. Lapa vārdu; 4) Latv. iekšz. pasi ser. NK № 020374 pēc reg. № 374, izd. no šis pag. valdes 1927. g. 12. dec. ar Izidora Jāņa d. Šinavskis vārdu; 5) Latv. iekšz. pasi ser. NM № 002286 pēc reg. № 4086, izd. no šis pag. valdes 1928. g. 28. apr. un kaļa klaus. aplieciņu № 5529, izd. no 9. Rēzeknes kājn. pulka kom. 1926. g. 29. maijā ar Simaņa Lazara d. Goluhoņa vārdu; 6) Latv. iekšz. pasi ser. NM № 002126 pēc reg. № 3926, izd. no šis pag. valdes 1928. g. 24. apr. ar Jefistinijas Jerofeja m. Prokofjevs, dz. Kuzņecovs, vārdu un 7) Latv. iekšz. pasi ser. NK № 020765 pēc reg. № 765, izd. no šis pag. valdes 1928. g. 5. janv. ar Minaja Averaņa d. Ufdalejeva vārdu.

Daugavpils pils. prefektūra izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. ārzemju pasi № A 009759, izd. 1929. g. 11. maijā no Latvijas konsula Viļņā ar Leonarda Sakovska vārdu. 161200

Dzirciema pag. valde, Tukuma apr., izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. CV № 018292, izd. no šis pag. valdes 1927. g. 18. okt. ar № 92 Annai Aboliņš, dzim. Kvišis, vārdu.

Ērgļu pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto kaļa klausības aplieciņu № 2187, izd. no Česu kaļa apr. priekšn. 1925. g. 28. janvārī ar Pēteru Andreja d. Bālīņa vārdu. 160250

Dažādi sludinājumi. Bukaišu sadraudzīgās biedr. likvidācijas valde. Ielgavas apgabalt. registrētais 1924. g. 19. janvārī ar № 234, statūtu eksemplārs. Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrības Ch. Jürgenson-Otto Schwarz gadsk. akc. pilna sapulce. Latv. univers. ebr. studentu biedrība.

Kārsavas virsmežniecība izsludina uz š. g. 11. oktobrī, plkst. 12 dienā, Jaunlatgalē, Pitalovas muižā IV iec. mežniecības kancelejā mutvārdu izsoles grāvju rakšanas darbiem. Vienība № 1, Jaunlatgales apr., IV iec. mežniecībā, Verchovišcas meža novada kv. № 5 un 9, 1953 t. m. ar 3771 m³ no Ls 3000, drošības nauda Ls 300.

THE UNION COLD STORAGE COMPANY, LTD. RĪGĀ, LATVIA. Bilance 1929. g. 31. decembrī. AKTĪVS. Skaidra nauda kasē un bankā: Bankā 11406,31 Kasē 570,97 Mašīnas 2142000,00 Krājumi: Ogles, Ammonijs, eļļa un kalcijs. 8348,18 Rezerve uz priekšu maksājumiem izdevumiem: Nodokļi. 655,90 Apdrošināšana 11523,84 Dažādi 553,31 Dažādi debitori 53920,97 Avansi 44430,42

K. M. Budžetu un kredītu pārvalde izdos rakstveida izsolē

1930. g. 13. oktobrī, pulksten 11 atjaunot apm. 1000 pāru kareivju gaļas zābakus resp. pielikt jaunus galvas, ar uzņēmēja darba spēku. Izsole notiks Kaļa min. Budžetu un kredītu pārvaldē, Valdemāra ielā № 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. 1a, izsolu teļpās augstāk norādītā dienā un stundā.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde izsludina šādas rakstveida izsoles:

1) Š. g. 14. oktobrī, pulksten 12 dienā uz apm. 460 m³ 2", 2 1/2" un 3" biezū, 4"-9" platu un 8' garu egļu planku pārdošanu ar nodošanu Bolderājas un Usmas koku zāģētavās. 2) Š. g. 15. oktobrī, pulksten 12 dienā uz apm. 560 m³ vien- un abpusīgi bezzaru galvenā kārtā 2,5 cm biezū priežu dēļu pārdošanu ar nodošanu Bolderājas, Usmas un Gulbenes koku zāģētavās.

5. rajona inženieris, Daugavpils, izdos jauktā izsolē

1) Upes gultnes nostiprināšanu tiltam pār Baldones upi, uz Daugavpils-Krāslavas ceļa, pie Židiņu s. Izvaltas pag. Nodrošinājums Ls 450. 2) 3 gab. dz.-betona caurteku būves uz Eglaines miesta bruģa. Nodrošinājums Ls 100. 3) 2 gab. dz.-betona caurteku būves uz Asūnes-Vorzovas ceļa 1,341 km un 2,034 km. Nodrošinājums Ls 70. Tuvākas ziņas kancelejā. L 4461 167230

7. rajona inženieris, Smiltene, jauktā izsolē II tipa tilta būvi

savā kancelejā, Dārzu ielā № 7/9, izdos š. g. 6. oktobrī, pulksten 11, uz Zeltiņu-Apes IIb šķ. ceļa 1,5 km; drošība Ls 100. Tuvākas ziņas 7. rajona inženiera kancelejā no pulksten 9-15 darbdienās. L 4464 167240

Dzelzceļu pol. Rīgas iec. pr-ks paziņo, ka 1930. g. 23. jūnijā, posmā Čiekurkalns-Jugla, atrasts mazā kalibra automātisks revolveris. Revolvera iipašnieks atrasto revolveri var saņemt augšminētā iec. kancelejā, darba laikā, uzrādos vajadzīgo atļauju.

Dzelzceļu pol. Rīgas iec. pr-ks paziņo, ka 1930. g. 30. jūnijā, posmā Ierīki-Araizi, atstāts mazā kalibra automātisks revolveris. Revolvera iipašnieks atstāto revolveri var saņemt augšminētā iec. kancelejā, darba laikā, uzrādot vajadzīgo atļauju. 16697x

Dzelzceļu policijas Rīgas iec. priekšnieks paziņo, ka minētā iecirkņa inventāra grāmatā ierakstītais „Stok“ sistēmas revolveris, 7,65. kal. № 5189 š. g. 10. septembrī Valmieras stacijā nozaudēts, 16727

Atrašanas gadījumā revolveris nododams minētā iecirknī. Madonas apr. pol. I. iec. pr-ks izsludina par nederīgu nozaudēto Laudonas lauksaimniecības biedrības ziedojumu vāksšanas grāmatu Nr. 8. Persona, kas būtu atradusi minēto ziedojumu vāksšanas grāmatu, tiek uzaicināta ziedojumu vāksšanas grāmatu nodot policijai nekavējoties līdz ar ziedojumiem, kuļi nozaudēti līdz ar grāmatu un brīdinu no piesavināšanas. 16690x

Aizteres pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto kaļa klaus. aplieciņu № 3535, izd. no Aizputes - Kuldīgas kaļa apr. priekšn. 1925. g. 28. febr. ar Jāņa Adama d. Lūks vārdu. 16719x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.